ارزش زندگی انسان در این است که بدون آزادی، به هیچ نیارزد؛ و مردم ایران هم برای رهائی خود؛ برای دفع بربریت و خشونت؛ و برای برخوردارشدن از زندگی مسالمت آمیز در آزادی و رفاه و برابری، چاره ای جز این ندارند که زیباترین و غم انگیزترین شعار تمامی تاریخ بشری را بر پرچم خود بنویسند: **یا مرگ، یا آزادی!**

16 اسفند 1382 - 6 مارس 2004